
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to KS Warszawianka 19.02.2017 13:00 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 34 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
19.02.2017 - 12:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. PIECHOTA, Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:40.62 780
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:17.42 1:06.19 500m: 5:28.92 1:04.99 700m: 7:38.99 1:04.63
200m: 2:11.23 1:05.54 400m: 4:23.93 1:06.51 600m: 6:34.36 1:05.44 800m: 8:40.62 1:01.63

2. BURSKA, Justyna 95 AZS UWM Olsztyn 8:41.35 777
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:17.05 1:06.14 500m: 5:28.90 1:05.50 700m: 7:38.94 1:04.80
200m: 2:10.91 1:05.63 400m: 4:23.40 1:06.35 600m: 6:34.14 1:05.24 800m: 8:41.35 1:02.41

3. PIECHOTA, Karolina 01 UKS 190 Łódź 8:50.52 737
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:19.72 1:06.71 500m: 5:32.86 1:06.35 700m: 7:45.38 1:06.37
200m: 2:13.01 1:06.92 400m: 4:26.51 1:06.79 600m: 6:39.01 1:06.15 800m: 8:50.52 1:05.14

4. SZAFRAŃSKA, Julia Soc 00 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:00.74 696
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:22.24 1:07.89 500m: 5:38.49 1:08.28 700m: 7:54.47 1:07.69
200m: 2:14.35 1:07.70 400m: 4:30.21 1:07.97 600m: 6:46.78 1:08.29 800m: 9:00.74 1:06.27

5. PISAREK, Justyna SO 00 UKP Unia Oświęcim 9:17.20 636
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:26.98 1:10.53 500m: 5:47.58 1:10.24 700m: 8:08.43 1:10.45
200m: 2:16.45 1:09.51 400m: 4:37.34 1:10.36 600m: 6:57.98 1:10.40 800m: 9:17.20 1:08.77

6. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 MZOS Płock 9:17.27 636
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:26.78 1:09.45 500m: 5:47.14 1:10.42 700m: 8:08.72 1:11.08
200m: 2:17.33 1:10.33 400m: 4:36.72 1:09.94 600m: 6:57.64 1:10.50 800m: 9:17.27 1:08.55

7. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 9:19.83 627
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:28.42 1:11.19 500m: 5:49.29 1:10.56 700m: 8:10.69 1:10.61
200m: 2:17.23 1:10.22 400m: 4:38.73 1:10.31 600m: 7:00.08 1:10.79 800m: 9:19.83 1:09.14

8. WETT, Oliwia SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 9:23.25 616
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:32.42 1:11.41 500m: 5:54.59 1:11.15 700m: 8:15.54 1:10.52
200m: 2:21.01 1:11.88 400m: 4:43.44 1:11.02 600m: 7:05.02 1:10.43 800m: 9:23.25 1:07.71

9. RAJCA, Olivia 02 UKS 190 Łódź 9:23.54 615
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:31.70 1:11.31 500m: 5:53.20 1:10.79 700m: 8:14.90 1:10.90
200m: 2:20.39 1:11.41 400m: 4:42.41 1:10.71 600m: 7:04.00 1:10.80 800m: 9:23.54 1:08.64

10. ZARĘBA-PARADOWSKA, Julia 02 BUKS Warszawa 9:26.59 605
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:29.80 1:11.51 500m: 5:52.88 1:11.62 700m: 8:16.19 1:11.49
200m: 2:18.29 1:10.81 400m: 4:41.26 1:11.46 600m: 7:04.70 1:11.82 800m: 9:26.59 1:10.40

11. PAWŁOWSKA, Barbara 02 UKS 190 Łódź 9:29.29 596
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:29.57 1:11.71 500m: 5:53.28 1:11.61 700m: 8:17.58 1:11.88
200m: 2:17.86 1:09.96 400m: 4:41.67 1:12.10 600m: 7:05.70 1:12.42 800m: 9:29.29 1:11.71

12. RADECKA, Anna 00 UKS G-8 Bielany 9:40.86 561
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:35.33 1:12.83 500m: 6:01.58 1:13.05 700m: 8:29.26 1:13.53
200m: 2:22.50 1:13.41 400m: 4:48.53 1:13.20 600m: 7:15.73 1:14.15 800m: 9:40.86 1:11.60

13. MALINOWSKA, Zuzanna SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 9:42.98 555
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:35.82 1:13.44 500m: 6:03.00 1:13.86 700m: 8:29.93 1:13.87
200m: 2:22.38 1:12.69 400m: 4:49.14 1:13.32 600m: 7:16.06 1:13.06 800m: 9:42.98 1:13.05

14. FIGURSKA, Natalia 02 UKS G-8 Bielany 9:47.39 543
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:38.07 1:14.14 500m: 6:06.25 1:13.89 700m: 8:34.97 1:14.36
200m: 2:23.93 1:13.82 400m: 4:52.36 1:14.29 600m: 7:20.61 1:14.36 800m: 9:47.39 1:12.42

15. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany 9:53.89 525
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:37.37 1:14.09 500m: 6:07.41 1:15.24 700m: 8:40.05 1:16.17
200m: 2:23.28 1:14.01 400m: 4:52.17 1:14.80 600m: 7:23.88 1:16.47 800m: 9:53.89 1:13.84

16. SROCZYŃSKA, Julia 02 SP Motyl Mosir Stalowa Wola 9:54.22 524
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:38.06 1:14.75 500m: 6:08.84 1:15.44 700m: 8:41.17 1:15.98
200m: 2:23.31 1:14.73 400m: 4:53.40 1:15.34 600m: 7:25.19 1:16.35 800m: 9:54.22 1:13.05

17. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 9:55.03 522
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:38.66 1:14.42 500m: 6:08.43 1:14.61 700m: 8:40.01 1:15.90
200m: 2:24.24 1:14.44 400m: 4:53.82 1:15.16 600m: 7:24.11 1:15.68 800m: 9:55.03 1:15.02



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to KS Warszawianka 19.02.2017 13:00 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 34, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany 9:55.87 520
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:40.18 1:14.84 500m: 6:11.04 1:15.44 700m: 8:43.25 1:16.21
200m: 2:25.34 1:15.17 400m: 4:55.60 1:15.42 600m: 7:27.04 1:16.00 800m: 9:55.87 1:12.62

19. SZEWCZYK, Zofia 02 Fala Kraśnik 9:56.85 518
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 500m: 6:11.62 1:15.28 700m: 8:43.48 1:15.47
200m: 2:24.22 1:14.83 400m: 4:56.34 600m: 7:28.01 1:16.39 800m: 9:56.85 1:13.37

20. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany 10:02.11 504
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:40.14 1:15.73 500m: 6:12.63 1:16.53 700m: 8:47.15 1:17.56
200m: 2:24.41 1:15.70 400m: 4:56.10 1:15.96 600m: 7:29.59 1:16.96 800m: 10:02.11 1:14.96

21. CIESIELSKA, Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 10:17.08 468
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:47.63 1:18.22 500m: 6:25.02 1:18.66 700m: 9:01.24 1:17.60
200m: 2:29.41 1:16.96 400m: 5:06.36 1:18.73 600m: 7:43.64 1:18.62 800m: 10:17.08 1:15.84

22. TYNDZIK, Eleonora 03 UKS G-8 Bielany 10:37.53 425
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:56.04 1:21.36 500m: 700m: 9:21.14 1:21.01
200m: 2:34.68 1:20.75 400m: 5:17.72 1:21.68 600m: 8:00.13 800m: 10:37.53 1:16.39

23. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany 10:39.47 421
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 3:58.46 1:22.12 500m: 6:41.10 1:21.19 700m: 9:23.34 1:21.07
200m: 2:36.34 1:21.23 400m: 5:19.91 1:21.45 600m: 8:02.27 1:21.17 800m: 10:39.47 1:16.13

24. CHOJECKA, Kinga 03 UKS OLIMPIC Warka 11:05.13 374
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 4:06.31 1:24.84 500m: 6:57.79 1:25.60 700m: 9:46.16 1:23.15
200m: 2:41.47 1:24.68 400m: 5:32.19 1:25.88 600m: 8:23.01 1:25.22 800m: 11:05.13 1:18.97

17 - 18 lat

1. PIECHOTA, Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:40.62 780
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:17.42 1:06.19 500m: 5:28.92 1:04.99 700m: 7:38.99 1:04.63
200m: 2:11.23 1:05.54 400m: 4:23.93 1:06.51 600m: 6:34.36 1:05.44 800m: 8:40.62 1:01.63

2. SZAFRAŃSKA, Julia Soc 00 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:00.74 696
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:22.24 1:07.89 500m: 5:38.49 1:08.28 700m: 7:54.47 1:07.69
200m: 2:14.35 1:07.70 400m: 4:30.21 1:07.97 600m: 6:46.78 1:08.29 800m: 9:00.74 1:06.27

3. PISAREK, Justyna SO 00 UKP Unia Oświęcim 9:17.20 636
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:26.98 1:10.53 500m: 5:47.58 1:10.24 700m: 8:08.43 1:10.45
200m: 2:16.45 1:09.51 400m: 4:37.34 1:10.36 600m: 6:57.98 1:10.40 800m: 9:17.20 1:08.77

4. RADECKA, Anna 00 UKS G-8 Bielany 9:40.86 561
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:35.33 1:12.83 500m: 6:01.58 1:13.05 700m: 8:29.26 1:13.53
200m: 2:22.50 1:13.41 400m: 4:48.53 1:13.20 600m: 7:15.73 1:14.15 800m: 9:40.86 1:11.60

5. MALINOWSKA, Zuzanna SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 9:42.98 555
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:35.82 1:13.44 500m: 6:03.00 1:13.86 700m: 8:29.93 1:13.87
200m: 2:22.38 1:12.69 400m: 4:49.14 1:13.32 600m: 7:16.06 1:13.06 800m: 9:42.98 1:13.05

16 lat

1. PIECHOTA, Karolina 01 UKS 190 Łódź 8:50.52 737
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:19.72 1:06.71 500m: 5:32.86 1:06.35 700m: 7:45.38 1:06.37
200m: 2:13.01 1:06.92 400m: 4:26.51 1:06.79 600m: 6:39.01 1:06.15 800m: 8:50.52 1:05.14

2. WETT, Oliwia SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 9:23.25 616
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:32.42 1:11.41 500m: 5:54.59 1:11.15 700m: 8:15.54 1:10.52
200m: 2:21.01 1:11.88 400m: 4:43.44 1:11.02 600m: 7:05.02 1:10.43 800m: 9:23.25 1:07.71

3. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany 9:53.89 525
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:37.37 1:14.09 500m: 6:07.41 1:15.24 700m: 8:40.05 1:16.17
200m: 2:23.28 1:14.01 400m: 4:52.17 1:14.80 600m: 7:23.88 1:16.47 800m: 9:53.89 1:13.84



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to KS Warszawianka 19.02.2017 13:00 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 34, Kobiet, 800m dowolny

15 lat

1. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 MZOS Płock 9:17.27 636
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:26.78 1:09.45 500m: 5:47.14 1:10.42 700m: 8:08.72 1:11.08
200m: 2:17.33 1:10.33 400m: 4:36.72 1:09.94 600m: 6:57.64 1:10.50 800m: 9:17.27 1:08.55

2. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 9:19.83 627
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:28.42 1:11.19 500m: 5:49.29 1:10.56 700m: 8:10.69 1:10.61
200m: 2:17.23 1:10.22 400m: 4:38.73 1:10.31 600m: 7:00.08 1:10.79 800m: 9:19.83 1:09.14

3. RAJCA, Olivia 02 UKS 190 Łódź 9:23.54 615
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:31.70 1:11.31 500m: 5:53.20 1:10.79 700m: 8:14.90 1:10.90
200m: 2:20.39 1:11.41 400m: 4:42.41 1:10.71 600m: 7:04.00 1:10.80 800m: 9:23.54 1:08.64

4. ZARĘBA-PARADOWSKA, Julia 02 BUKS Warszawa 9:26.59 605
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:29.80 1:11.51 500m: 5:52.88 1:11.62 700m: 8:16.19 1:11.49
200m: 2:18.29 1:10.81 400m: 4:41.26 1:11.46 600m: 7:04.70 1:11.82 800m: 9:26.59 1:10.40

5. PAWŁOWSKA, Barbara 02 UKS 190 Łódź 9:29.29 596
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:29.57 1:11.71 500m: 5:53.28 1:11.61 700m: 8:17.58 1:11.88
200m: 2:17.86 1:09.96 400m: 4:41.67 1:12.10 600m: 7:05.70 1:12.42 800m: 9:29.29 1:11.71

6. FIGURSKA, Natalia 02 UKS G-8 Bielany 9:47.39 543
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:38.07 1:14.14 500m: 6:06.25 1:13.89 700m: 8:34.97 1:14.36
200m: 2:23.93 1:13.82 400m: 4:52.36 1:14.29 600m: 7:20.61 1:14.36 800m: 9:47.39 1:12.42

7. SROCZYŃSKA, Julia 02 SP Motyl Mosir Stalowa Wola 9:54.22 524
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:38.06 1:14.75 500m: 6:08.84 1:15.44 700m: 8:41.17 1:15.98
200m: 2:23.31 1:14.73 400m: 4:53.40 1:15.34 600m: 7:25.19 1:16.35 800m: 9:54.22 1:13.05

8. SZEWCZYK, Zofia 02 Fala Kraśnik 9:56.85 518
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 500m: 6:11.62 1:15.28 700m: 8:43.48 1:15.47
200m: 2:24.22 1:14.83 400m: 4:56.34 600m: 7:28.01 1:16.39 800m: 9:56.85 1:13.37

14 lat

1. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 9:55.03 522
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:38.66 1:14.42 500m: 6:08.43 1:14.61 700m: 8:40.01 1:15.90
200m: 2:24.24 1:14.44 400m: 4:53.82 1:15.16 600m: 7:24.11 1:15.68 800m: 9:55.03 1:15.02

2. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany 9:55.87 520
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:40.18 1:14.84 500m: 6:11.04 1:15.44 700m: 8:43.25 1:16.21
200m: 2:25.34 1:15.17 400m: 4:55.60 1:15.42 600m: 7:27.04 1:16.00 800m: 9:55.87 1:12.62

3. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany 10:02.11 504
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:40.14 1:15.73 500m: 6:12.63 1:16.53 700m: 8:47.15 1:17.56
200m: 2:24.41 1:15.70 400m: 4:56.10 1:15.96 600m: 7:29.59 1:16.96 800m: 10:02.11 1:14.96

4. CIESIELSKA, Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 10:17.08 468
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:47.63 1:18.22 500m: 6:25.02 1:18.66 700m: 9:01.24 1:17.60
200m: 2:29.41 1:16.96 400m: 5:06.36 1:18.73 600m: 7:43.64 1:18.62 800m: 10:17.08 1:15.84

5. TYNDZIK, Eleonora 03 UKS G-8 Bielany 10:37.53 425
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:56.04 1:21.36 500m: 700m: 9:21.14 1:21.01
200m: 2:34.68 1:20.75 400m: 5:17.72 1:21.68 600m: 8:00.13 800m: 10:37.53 1:16.39

6. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany 10:39.47 421
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 3:58.46 1:22.12 500m: 6:41.10 1:21.19 700m: 9:23.34 1:21.07
200m: 2:36.34 1:21.23 400m: 5:19.91 1:21.45 600m: 8:02.27 1:21.17 800m: 10:39.47 1:16.13

7. CHOJECKA, Kinga 03 UKS OLIMPIC Warka 11:05.13 374
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 4:06.31 1:24.84 500m: 6:57.79 1:25.60 700m: 9:46.16 1:23.15
200m: 2:41.47 1:24.68 400m: 5:32.19 1:25.88 600m: 8:23.01 1:25.22 800m: 11:05.13 1:18.97


